

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๔ บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๕๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๔ บ้านท่าค้อ ถนนโพธิ์ไทร (จำนวน ๒ ช่วง) ช่วงที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๖๐ เมตร	
ลักษณะย่อย ๐.๕๐ เมตร ช่วงที่ ๒ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ๓ บ่อ ยาว ๒๘ เมตร	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๔๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวจิตรา เลขา อ่อนหวาน ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	
๖.๒ นางโชติกา แก้วพิลา ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	
๖.๓ นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	

ราคากลางก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 4 บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ถนนโพธิ์ไทร ก่อสร้างร่องระบายน้ำ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

ถนนโพธิ์ไทร วางท่อระบายน้ำ ช่วงที่ 2 วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 3 บ่อ ยาว 28 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 17 พฤษภาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	คาาหน่วยล (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และ ค่าแรงงาน	
	ช่วงที่ 1								
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	60	เมตร	-	-	99.00	5,940.00	5,940.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมขนไปทิ้ง	24	เมตร	-	-	60.00	1,440.00	1,440.00	กรมบัญชีกลาง
3	งานรื้อถอนร่องระบายน้ำ คสล.พร้อมขนไปทิ้ง	15	เมตร	-	-	75.00	1,125.00	1,125.00	กรมบัญชีกลาง
4	งานทรายถม	1.5	ลบ.ม.	320.00	480.00	99.00	148.50	628.50	กรมบัญชีกลาง
5	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์210 กก./ตร.ชม.)	1.5	ลบ.ม.	1,775.70	2,663.55	306.00	459.00	3,122.55	พาณิชย์
6	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์280 กก./ตร.ชม.)	10.5	ลบ.ม.	1,869.16	19,626.18	306.00	3,213.00	22,839.18	พาณิชย์
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
7	เหล็ก RB ๑6 มม.	45	เส้น	65.00	2,925.00	5.00	225.00	3,150.00	กองช่าง
8	เหล็ก RB ๑9 มม.	43	เส้น	95.00	4,085.00	20.00	860.00	4,945.00	กองช่าง
9	เหล็ก RB ๑12 มม.	39	เส้น	171.00	6,669.00	20.00	780.00	7,449.00	พาณิชย์
10	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	6	กก.	37.38	224.28	-	-	224.28	พาณิชย์
	งานไม้แบบ								
11	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50 %	60	ตร.ม.	348.00	20,880.00	-	-	20,880.00	กองช่าง
12	ค่าแรงงานไม้แบบ	120	ตร.ม.	-	-	133.00	15,960.00	15,960.00	กรมบัญชีกลาง
13	เหล็ก 40 x 40 x 4 ม. พร้อมทาสี	20	เส้น	210.28	4,205.60	20.00	400.00	4,605.60	กองช่าง
	ช่วงที่ 2								
14	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	28	ม.	-	-	99.00	2,772.00	2,772.00	กรมบัญชีกลาง
15	งานทรายถม	1	ลบ.ม.	320.00	320.00	99.00	99.00	419.00	กรมบัญชีกลาง
16	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์210 กก./ตร.ชม.)	1	ลบ.ม.	1,682.24	1,682.24	306.00	306.00	1,988.24	พาณิชย์
17	งานท่อ ขนาด 0.30 ม. x 1.00 ม.	27	ท่อน	233.64	6,308.28	30.00	810.00	7,118.28	พาณิชย์
18	งานบ่อกักและฝักปิดบ่อกักน้ำ	3	บ่อ	1,700.00	5,100.00	-	-	5,100.00	ท้องถิ่น
19	งานทุบคอนกรีตพร้อมเทคอนกรีต	1	จุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	ท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่าค้อ 71/2561

ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2561

(ลงชื่อ).....*จิตราภา อ่อนหวาน*..... ประธานกรรมการ
(นางสาวจิตราภา อ่อนหวาน)

(ลงชื่อ).....*โชติกา แก้วพิลา*..... กรรมการ
(นางโชติกา แก้วพิลา)

งานต้นทุน	ยอดรวม	111,206.63	
Factor F		1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		145,391.55	
ปรับยอดเงิน		145,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....*รัตนศิริวรรณ บุตรศรี*..... กรรมการ/เลขานุการ
(นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี)